РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.11. 2021                           а. Новая Джегута                                №  65

О признании утратившим силу постановления
администрации Джегутинского сельского
поселения от 05.04. 2021   №  26
Об утверждении Положения о муниципальном                                             земельном  контроле  на  территории                                            Джегутинского сельского поселения

                 В соответствии с ФЗ № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г., в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление   администрации Джегутинского  поселения  от 05.04. 2021   №  26   «Об утверждении Положения о муниципальном         земельном  контроле  на  территории     Джегутинского сельского поселения»
признать утратившим  силу.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.

Глава администрации Джегутинского
сельского поселения                                                             Ш.Н.Узденов